Директору
КОГОБУ  Лицей № 9 г.Слободского
Д.Д.Шкаредному

                                                           от ____________________________
                                              (ФИО заявителя)
                                                                      проживающ_________ по адресу:
________________________________________________________________
заявление.
Прошу предоставить моему сыну (дочери)  __________________________________________________________________,

  (ФИО ребенка)

_________________     _______ года рождения, учени ___      ______ класса,
число, месяц
меру социальной  поддержки  в виде льготы на оплату питания в соответствии с постановлением Правительства Кировской области 29.11.2010 № 79/588 «О порядке предоставления меры социальной поддержки в виде питания обучающихся областных государственных общеобразовательных организаций» как обучающемуся из малообеспеченной семьи   − из расчета  23,5 рубля в день;

Прошу организовать питание следующим способом: (нужное подчеркнуть):
1. Только на сумму, предоставляемую из областного бюджета.
2. Даю согласие доплачивать денежные средства в размере 36,5 рублей до полной стоимости обеда.
К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении или паспорта;

- копию СНИЛС

- справку органа социальной защиты населения;

- удостоверение многодетной малообеспеченной семьи;
(нужное подчеркнуть):

Дата  _____________Подпись _________________(______________________)